Дата размещения – 18.10.2023 г.
Дата истечения срока проведения независимой

антикоррупционной экспертизы
(не менее 10 рабочих дней с даты размещения) – 28.10.2023 г.

Разработчик: начальник отдела градостроительного
планирования МКУ «Департамент архитектуры

и градостроительства Местной администрации
городского округа Нальчик»

Хоранов Виталий Заурбекович
        e-mail: daig.nalchik@kbr.ru тел.: 42-68-67

РЕШЕНИЕ
Совета местного самоуправления городского округа Нальчик

от «___»__________2023 г.                                                                      №___

О внесении изменений в Правила землепользования и
застройки городского округа Нальчик, утвержденные

решением Совета местного самоуправления городского
округа Нальчик от 22 мая 2020 г. № 315

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом городского округа Нальчик, Правилами землепользования и
застройки городского округа Нальчик, Совет местного самоуправления
городского округа Нальчик р е ш и л:

Внести  изменение в карту границ территориальных зон в приложении
№1 к  Правилам землепользования и застройки городского округа Нальчик,
утвержденным  решением Совета местного самоуправления городского
округа Нальчик от 22 мая 2020 г. №315,   согласно приложению.

Глава городского округа Нальчик-
Председатель Совета местного самоуправления
городского округа Нальчик                                                            И.В. Муравьев

2

Приложение №1
к решению Совета местного самоуправления

городского округа Нальчик
от «__» _________ 2023 г. № _____